CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

DECRETOLEGISLATIVONº 311 — DE 09 DE OUTUBRODE 2018

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO MOGIMIRIANO AO SENHOR ARI
VITÓRIOFEOLA

JORGE SETOGUCHI, Presidenteda CâmaraMunicipal de Mogi Mirim, Estado de São
Paulo etc., no uso das atribuiçõesque lhe são conferidas pelo Artigo 18, inciso I, alínea “j” e
inciso IV, alínea “g”, da Resolução nº 276, de 9 de novembro de 2010 (Regimento Interno
vigente),

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 1º - Fica conferidoo título de “CIDADÃO MOGIMIRIANO” ao SENHORARI

VITÓRIO FEOLA, com fundamento no artigo 1º, parágrafo 1º, inciso I, da Lei Complementar

nº 69, de 08 de abril de 1998.

Art. 2º - A honrariaprevistaneste Decreto Legislativoserá entregueem Sessão Solene a

ser convocadapelo Presidenteda Câmara.   Registrado na Secretariae afixado, em igual data, no Quadro de Avisos da Portariada

CM - GECRETAR:A

Ko DecadoNg
Projeto de Decreto Legislativonº 11 de 2018 FA TRELICADO(A) NO QUÃO ORG DO
Autoria: VereadorJorge Setoguchi PMESO (ORM, be,

EMOUAEDIÇÃO DE 12 Y
moer) JS

JÂMIAM j ê

SecretárioL: